

**HBS-DK Holding ApS**  
**Årup Allé 11, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 27 17 51 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

**Heine Bjerregaard Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBS-DK Holding ApS Årup Allé 11 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 27 17 51 04 Stiftet: 28. april 2003 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heine Bjerregaard Kronborg Sørensen, Årup Alle 11, 8722 Hedensted, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresser</b>	Blixen Tours A/S, Hedensted Blixen Tours Norway A/S, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser af finansielle aktiver samt efter direktionens skøn andre aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.883 t.kr. mod 3.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.180</b>	<b>-1.601</b>
Indtægt af kapitalinteresser	9.656.425	3.129.373
Andre finansielle indtægter	312.064	1.323.545
Øvrige finansielle omkostninger	-2.069.637	-1.240.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.891.672</b>	<b>3.210.854</b>
Skat af årets resultat	-8.407	-19.360
<b>Årets resultat</b>	<b>7.883.265</b>	<b>3.191.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.656.425	3.129.373
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-2.273.160	-237.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.883.265</b>	<b>3.191.494</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	15.789.752	6.171.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.789.752</u>	<u>6.171.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.789.752</u></b>	<b><u>6.171.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	52.334	0
Andre tilgodehavender	300.000	300.029
Tilgodehavender i alt	<u>352.334</u>	<u>300.029</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.954.768	7.943.049
Værdipapirer i alt	<u>5.954.768</u>	<u>7.943.049</u>
Likvide beholdninger	3.486.184	3.717.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.793.286</u></b>	<b><u>11.960.394</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.583.038</u></b>	<b><u>18.132.122</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.531.475	5.913.450
Overført resultat	8.975.480	11.248.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.131.955</u></b>	<b><u>17.587.090</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.897	37.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229.674	220.840
Selskabsskat	0	15.360
Anden gæld	172.512	267.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.083</u>	<u>545.032</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>451.083</u></b>	<b><u>545.032</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.583.038</u></b>	<b><u>18.132.122</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.753.753	11.486.519	113.000	14.478.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.129.373	-237.879	300.000	3.191.494
Valutakursreguleringer	0	30.324	0	0	30.324
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.913.450	11.248.640	300.000	17.587.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	9.656.425	-2.273.160	500.000	7.883.265
Valutakursreguleringer	0	-38.400	0	0	-38.400
	<b>125.000</b>	<b>15.531.475</b>	<b>8.975.480</b>	<b>500.000</b>	<b>25.131.955</b>
